
UCHWAŁA Nr XIX/166/2004 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 1 kwietnia 2004r. 

 
 

w sprawie zmian w uchwale Nr XV/132/2003 z dnia 4 grudnia 2003r. 
 

           Na podstawie art.7 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 
984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 153, poz.1271 z 2002r oraz art. 98 ust.3, art.128 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami ((Dz.U.Nr 46, poz.543, z 
2001r. Nr 129, poz.1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, Nr 74, poz. 676, Nr 
113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr 
240, poz. 2058) Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
 
           § 1.  W § 1 uchwały Nr XV/132/2003 Rady Gminy Rzgów z dnia 4 grudnia 2003r. 
zapis „197/2 o pow. 82 m2 od  s-cy Andrzeja Łuczy�skiego” zast�puje si� słowami:”197/2 
o pow. 121 m2 od  Krystyny Łuczy�skiej, Agnieszki Łuczy�skiej-Muras, Tomasza 
Łuczy�skiego Dodaje si� słowa: :” 184/7 o pow. 164 m2 od Piotra i Moniki Chola�.”  
  
          § 2.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
            
           § 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 


